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Lausuntopyyntö koskien Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle 
perustettavia luonnonsuojelualueita

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Paavolan metsästysseura ry:n, Revonlahden metsästysseura ry:n, Piiponsuon eräpojat ry:n ja 
Tuominen Jari eräseurueen lausunto Ympäristöministeriön asetusluonnokseen Revonneva-
Ruonevan  ja Haaransuon luonnonsuojelualueista.

Näkemyksemme mukaan vastuullinen metsästäminen ja muu virkistyskäyttö eivät vaikuta

negatiivisesti suojeltavan Revonneva-Ruoneva- ja Haaransuon alueiden luontoarvoihin. 
Suhtaudumme positiivisesti luonnonsuojeluun ja siihen liittyvään tutkimukseen, sillä luonnon 
monimuotoisuuden säilyttäminen on kaikin puolin tärkeää ja tekee myös metsästysharrastuksesta ja 
luonnossa liikkumisesta mielekästä.

Metsästyksen kieltämisen tai rajoittamisen Revonneva-Ruoneva- ja Haaransuon -suojelualueilla 
täytyy näkemyksemme mukaan perustua vahvaan tutkimusnäyttöön siitä, että nykyisenkaltainen

käyttö aiheuttaa alueen luonnolle haittaa. Esimerkiksi Pohjois-Suomen luonnonsuojelualueilla 
metsästys on pääsääntöisesti sallittua.

Metsästyksen hyödyt luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen suhteen

Metsästysseurojen riistakolmiolaskennat antavat ainakin viitteellistä tietoa niitä koskevien

alueiden riistaeläinten määrästä ja kantojen vaihtelusta. Osa seurojen riistakolmioista ulottuu

suojelualueelle. Laskenta-alueen muuttuessa metsästäjät eivät tuota laskennoissa jatkossa

vertailukelpoista tietoa kannanhoidon tueksi. Näin metsästyskiintiöistä päättäminen ja riistan
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kannanhoito saattaa vaikeutua, millä voi olla vaikutuksia myös suojelualueen ekosysteemiin.

Metsästäjät havainnoivat liikkuessaan myös lajeja, joita ei metsästetä lainkaan tai joiden

metsästyskausi ei ole käsillä. Mikäli alueella sallitaan jatkossa metsästäminen,

metsästysseuramme voisivat harkita yhteistyötä suojelun edistämiseksi esimerkiksi havainnoimalla 
lajistoa ja ilmoittamalla havainnot tutkimuksen käyttöön tai toimimalla tarvittaessa esimerkiksi 
tutkijoiden ja luontokartoittajien apuna alueella. 

Seurojemme metsästäjät liikkuvat etenkin sulan maan aikaan suhteellisen vähän Revonneva-

Ruoneva- ja Haaransuon -alueella sen vaikeakulkuisuuden vuoksi. Enimmäkseen alueella 
metsästetään elokuun lopulta helmikuun loppuun. Alueen arvokas lintulajisto saa siis pesiä rauhassa. 
Metsästäjien riistapellot ja talviruokinta auttavat monien lajien kantoja selviämään talven yli. Se on 
nähdäksemme tärkeää etenkin nykyisin, kun riistaeläinten ravinnonsaanti on vaikeutunut

vaihtelevien talvisäiden takia.

Mikäli metsästystä rajoitettaisiin, pelkästään minkin ja supikoiran kaltaisten vieraslajien

metsästäminen alueella tuskin motivoisi metsästäjiä. Hallitsemattomasti lisääntyessään minkki,

supikoira ja kettu voivat tuhota alueen linnustoa merkittävästi ja häiritä lintujen pesintää – toisin

kuin hallittu ja vastuullinen metsästys.

Riistalajien metsästys alueella

Luonnoksessa Revonneva-Ruoneva- alueella sallittaisiin hirven metsästys ilman koiraa sekä minkin, 
supikoiran ja ketun metsästys. Minkin ja supikoiran metsästys tulee sallia, niin kuin metsästyslaissa 
sädetään.

Mikäli hirvenmetsästystä koirien avulla rajoitetaan, hirven kannanhoidollinen metsästys

suojelualueella ja sen reuna-alueilla vaikeutuu huomattavasti. Hirvet oppisivat hakeutumaan

suojaan suojellulle alueelle ja metsästyskoirat seuraisivat hirviä alueelle joka tapauksessa.

Hirvenmetsästys koiran avulla säästää luontoa verrattuna henkilövoimin tapahtuvaan ajoon.

Suojelualue katkaisisi hirvenmetsästysalueen yhteyden Vittikko-nimisen alueen, josta

metsästysseura Paavolan Metsästysseura saa lähes puolet hirvisaaliistaan. Näin hirvien kannanhoito

vaikeutuisi huomattavasti.

Suojelualueen poistuessa Piiponsuon eräpoikien lupahehtaareista seuralla ei olisi jatkossa

vaadittavaa yhtenäistä 1000 hehtaarin hirvenpyyntialuetta, joten seura joutuisi lopettamaan
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hirvenmetsästyksen.

Jäniksen ja rusakon metsästys alueella ei vaikuta alueen luontoarvoihin. Se tapahtuu

enimmäkseen talviaikaan ja pääasiassa suojelualueen reunamilla.

Metsäkanalintujen metsästäminen alueella on vastuullista. Jo 1990-luvulla käyttöönotettujen

riistakiintiöiden ansiosta on saatu metsäkanalintujen (teeri, metso, koppelo, pyy) kantoja

alueella elpymään.

Suojeltavan alueen merkitys harrastukselle

Metsästyksen sääteleminen esityksen mukaan Revonneva-Ruoneva ja Haaransuon-suojelualueella 
vaikuttaisi

alueen metsästysharrastukseen oleellisesti. Keskimäärin kunkin allekirjoittaneen metsästysseuran 
alueista poistuisi 10-15% luonnosuojelualueeksi. 

Metsästys on tärkeä harrastusmuoto etenkin maaseudulla asuville ja auttaa osaltaan

maaseutumaisia paikkakuntia pysymään elinvoimaisina. Alueella on myös paljon tilaa

metsästyskoirien kouluttamiselle, jota tehdään luonnollisesti irtipitoaikana, kun koirat häiritsevät

alueen eläimistöä mahdollisimman vähän.

Esitämme, että Metsähallituksen ja metsästysseurojen välinen vuokrasopimus metsästysmaista

säilyy Revonnevan-Ruonevan- ja Haaransuon suojelualueilla ennallaan ja suojellulla alueella sallitaan 
jatkossa kaikki laillinen riistan metsästäminen.

Onko teillä näyttöä tai tutkimustuloksia siitä, että suojeltavan alueen luonto kärsii 
metsästysharrastuksesta?

Lopuksi haluamme muistuttaa, että kun alueet aikoinaan on lunastettu maanomistajilta Natura 2000 
-alueeksi, on silloin luvattu metsästysoikeuksien säilyminen näillä alueilla.
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